
23

www.sochydro.com

AT
EL

IE
R 

- P
32

 N
M

S 
- S

ER
TI

SS
AG

E

Sertisseuse Électrique P32 NMS

Sertisseuse électrique conçue pour les 
environnements les plus difficiles.

Solide, rapide et fiable cette machine sera 
un allié robuste dans les ateliers.

Ce modèle est équipé d’un « mode 

veille » qui désactive l’hydraulique pour 
économiser l’énergie lorsque la machine 

est inactive.

403 480 en 380V

N°

14 14.0 - 16.0 55 mm 329 444

16 16.0 - 19.0 55 mm 329 445

19 19.0 - 23.0 55 mm 329 446

22 22.0 - 26.0 70 mm 329 447

26 26.0 - 30.0 70 mm 329 448

30 30.0 - 34.0 70 mm 329 449

34 34.0 - 39.0 75 mm 329 450

N°

39 39.0 - 45.0 75 mm 329 451
45 45.0 - 51.0 90 mm 329 452

51 51.0 - 57.0 90 mm 329 453

57 57.0 - 63.0 100 mm 329 523

63 63.0 - 69.0 110 mm 329 524

69 69.0 - 75.0 110 mm 329 525

JEUX DE MORS

74

78

74.0  -  80.0
78.0  -  87.0

110 mm
110 mm

07

12
10

07.0  -  10.0 330 295
330 205
330 29612.0  -  14.0

10.0  -  12.0
55 mm

55 mm

55 mm

331 929
333 806

Options Disponibles
Page 44

Ouverture max avec mors (mm): +33

Moteur (Kw)
200

190

07 / 10 / 12 / 14 / 16 / 19 / 22 / 26 / 30 / 34 /
39 / 45 / 51 / 57 / 63 / 69 / 74 / 78

07 - 87 mm

675 x 520 x 620 mmxPxH mm)Dimensions (L

32Réservoir huile (L)

Code produit : sur demande en 220V

Jeux de mors


