

Sertisseuse Électrique P32 NMS

Sertisseuse électrique conçue pour les environnements les plus difficiles.

Solide, rapide et fiable cette machine sera un allié robuste dans les ateliers.

Ce modèle est équipé d'un « mode veille » qui désactive l'hydraulique pour économiser l'énergie lorsque la machine est inactive.

Options Disponibles
Page 44



Code produit : sur demande en 220V 403 480 en 380V

JEUX DE MORS

N°	Plage de sertissage	Longueur	Code produit	N°	Plage de sertissage	Longueur	Code produit
07	07.0 - 10.0	55 mm	330 295	34	34.0 - 39.0	75 mm	329 450
10	10.0 - 12.0	55 mm	330 205	39	39.0 - 45.0	75 mm	329 451
12	12.0 - 14.0	55 mm	330 296	45	45.0 - 51.0	90 mm	329 452
14	14.0 - 16.0	55 mm	329 444	51	51.0 - 57.0	90 mm	329 453
16	16.0 - 19.0	55 mm	329 445	57	57.0 - 63.0	100 mm	329 523
19	19.0 - 23.0	55 mm	329 446	63	63.0 - 69.0	110 mm	329 524
22	22.0 - 26.0	70 mm	329 447	69	69.0 - 75.0	110 mm	329 525
26	26.0 - 30.0	70 mm	329 448	74	74.0 - 80.0	110 mm	331 929
30	30.0 - 34.0	70 mm	329 449	78	78.0 - 87.0	110 mm	333 806

Caractéristiques Techniques					
Capacité	4 Nappes 2"				
Jeux de mors	07 / 10 / 12 / 14 / 16 / 19 / 22 / 26 / 30 / 34 / 39 / 45 / 51 / 57 / 63 / 69 / 74 / 78				
Plage de sertissage	07 - 87 mm				
Ouverture max avec mors (mm):	+33				
Moteur (Kw)	1.5/4				
Force de sertissage (T)	200				
Nombre de sertissage / heure	200 / 850				
Poids (kg)	190				
Dimensions (LxPxH mm)	675 x 520 x 620 mm				
Voltage	220V ou 380V				
Réservoir huile (L)	32				



